

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de São Mateus
Secretaria Municipal de Obras Infraestrutura e Transporte
Dispensa Eletrônica - 000032/2025

FACILITEX SERVICOS LTDA - Tipo: ME - Documento 14.540.677/0001-27 - Endereço: FACILITEX - CEP: 29942250 - UF: ES - Município: - Telefone: (27) 99744-6187

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		G L O B A L CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE BASE DE CONCRETO ARMADO PARA CAIXA D'ÁGUA DE 20.000 LITROS, PARA ATENDER A COMUNIDADE BEIRA RIO DO KM 23.					
	0001	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA DE OBRA COM CHAPA GALVANIZADA E ESTRUTURA DE MADEIRA	N/C	N/C	6,00 M²	R\$ 601,64	R\$ R\$ 3.609,84
	0002	ALUGUEL MENSAL DE CONTAINER SANITÁRIO INCORPORADO, BASC, 2 PTOS LUZ, 1 PTO ATERRAM., 3 VASOS, 3 LAVA Aluguel mensal container sanitário, incl porta, basc, 2 pto luz, 1 pto aterram., 3 vasos, 3 lavatórios, calha micrômetro, 6 chuveiros (1 elétrico), torn., registros, piso comp. Naval pintado, cert NR18 e laudo descontaminação	N/C	N/C	3,00 MEA	R\$ 1.599,23	R\$ R\$ 4.797,69
	0003	MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO DE CONTAINER LOCADO PARA BARRACA DE OBRA	N/C	N/C	1,00 UN	R\$ 2.133,34	R\$ R\$ 2.133,34
	0004	TELA PLÁSTICA LARANJA, TIPO TAPUME PARA SINALIZAÇÃO, MALHA RETANGULAR, ROLO 1.20 X 50 M (L X C) TELA PLÁSTICA LARANJA, TIPO TAPUME PARA SINALIZAÇÃO, MALHA RETANGULAR, ROLO 1.20 X 50 M (L X C)	N/C	N/C	24,00 M	R\$ 2,47	R\$ R\$ 59,28
	0005	ESCAVAÇÃO MANUAL EM MATERIAL DE 1ª CATEGORIA, ATÉ 1,50 DE PROFUNDIDADE	N/C	N/C	6,00 M³	R\$ 81,87	R\$ R\$ 491,22
	0006	REATERRO DE VALAS, EXCLUSIVO COMPACTAÇÃO	N/C	N/C	2,05 M³	R\$ 11,32	R\$ R\$ 23,21
	0007	FORNECIMENTO E APLICAÇÃO DE CONCRETO USINADO FCK=30 MPA FORNECIMENTO E APLICAÇÃO DE CONCRETO USINADO FCK=30 MPA - CONSIDERANDO LANCAMENTO MANUAL PARA INFRA-ESTRUTURA (5% DE PERDAS JÁ INCLUIDO NO CUSTO)	N/C	N/C	1,54 M³	R\$ 966,39	R\$ R\$ 1.488,24
	0008	FORMA DE TABUA DE MADEIRA DE 2,5 X 30,0 CM PARA FUNDACOES Forma de tabua de madeira de 2,5 x 30,0 cm para fundações, levando-se em conta a utilização 5 vezes (incluído o material, corte, montagem, escoramento e desforma)	N/C	N/C	2,56 M²	R\$ 110,03	R\$ R\$ 281,68
	0009	FORNECIMENTO, DOBRAGEM E COLOCAÇÃO EM FORMA DE ARMADURA DE CA-50 A MÉDIA, DIÂMETRO DE 6,3 A 10,0MM	N/C	N/C	21,42 KG	R\$ 14,81	R\$ R\$ 317,23
	0010	FORNECIMENTO, PREPARO E APLICAÇÃO DE CONCRETO MAGRO.	N/C	N/C	0,13 M³	R\$ 899,57	R\$ R\$ 116,94



0011	TORRE DE SUPORTE PARA RESERVATORIO ELEVADO DE AGUA EM CONCRETO ARMADO Torre de suporte para reservatorio elevado de agua, em concreto armado, com 8,00 m de altura livre, composta por pilares em concreto armado de 0,25 x 0,35 m, interligados por vigas de 0,25 x 0,35 m que vencem vao de 3,38 m, laje de apoio com 0,15 m de altura 3,00 x 3,00 m, em concreto armado macico com berco para reservatorio de 20.000 litros em poliester reforçado com fibra de vidro, bem como os servicos de fornecimento, transporte, montagem e instalacao.	N/C	N/C	12,25 M²	R\$ 3.561,74	R\$ R\$ 43.631,31
TOTAL DO LOTE						R\$ 56.949,98
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 56.949,98

Valor Total: R\$ 56.949,98

